
Obec Větrušice KEO-W 1.11.255 / Uc06y

zpracováno:

strana:

12.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 7

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracoval: Bc. Starečková Kamila    dne: 12.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 7 318 000,00 780 000,00 8 098 000,00XXXX0000                                                                                               *

2322 12 000,00 17 000,00 29 000,0000006171 Přijaté pojistné náhrady                                                     *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 330 000,00 797 000,00 8 127 000,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 23 000,00 4 000,00 27 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 995 500,00 110 000,00 1 105 500,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 018 500,00 114 000,00 1 132 500,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 339 680,00 -683 000,00 -343 320,0000000000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
339 680,00 -683 000,00 -343 320,00


